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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Agnesa Agim Selimi
Agnesa Enver Haliti
Agnesa Shaip Jashari
Agnesé Ismet Krasniqi
Albana Sefedin Durmishi
Albesa Demush Pnishi
Albina Mustaf Hasani
Anita Muhamet Bllacaku
Anita Nexhmedin Vérbica
Arbéresha Ahmet Shala
Arbon Hazbi Ismayjli
Ardité Ramadan Shkodra
Aurora Pérparim Uka
Benita Gani Zogaj

Bleona Nexhmedin Hyseni
Bujar Sylejman Qyqalla
Dafina Besim Magedonci
Dafina Ramush Sogojeva
Dea Sadat Ramadani
Defrim Rahim Murseli
Diellza Elhami Rashiti
Donika llir Tasholli
Donika Remzi Makaolli
Donika Rexhep Feta
Doruntiné Musli Bozhdaraj
Dren Fatmir Rraci

Eliza Jakup Gashi

Elona Ragip Canolli
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Juridik

Bagelor

Enver Hasani

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
180401100376
190401100531
200401100356

140346
180401100027
200401100048
180401100188
200401100326
180401100377
200401100516
190401100387
150401110711
200401100397
200401100334
200401100697
160401100568
200401100424
170401100812
200401100406
170401100223
190401100362
190401100155

156459
190401100425
170401100245
180401100285
200401100283
160401100621

Nota
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Elvira Shefget Ukiqi

Era Bahtir Ahmeti

Erblina Muhamed Berisha
Esra Abdulla Agushi
Genti Petrit Haskaj

Halil Rexhe Bujupaj
Ismije Afrim Voca

Kaltrina Enver Curri
Kaltrina Gazmend Mustafa
Kushtrim Bislim Pérvetica
Leonité Xhevat Jashari
Liridona Sherif Retkoceri
Medina Valdet Gabrica
Migena Fatmir Sejdiu
Milot Liman Rudari
Mimoza Naim Dushku
Monika Istref Dragusha
Rinesa Shaip Bytyqi

Rinor Rasim Selmani
Saranda Avdi Birinxhiku
Shega Sylejman Mehmeti
Shkurte Izer Zejnullahu
Shperblim Brahim Salifeta
Shqgipe Skender Kelmendi
Tréndelina Azem Jashanica
Unejsa Arben Dashevci
Valmire Sabri Zagraxha
Valtina Arijan Leci

Vesa Bajram Gerxhalija
Vlora Munish Shukolli
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Provimi mbahet mé date: 29.04.2023
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100561
170401100322
180401100236
200401100458
200401100501
170401100682
158520
200401100112
170401100040
170401100550
200401100046
135641
200401100637
200401100632
170401100215
190401100226
190401100175
200401100323
200401100420
190401100222
170401100323
200401100253
170401100691
200401100570
200401100675
200401100498
200401100114
200401100674
190401100161
136250
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